Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

   ПРИКАЗ

30 августа 2024 года                                                                                                    №318

с. Раздольное

О назначении ответственного за конфиденциальность и проведение Всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года в МОУ СОШ №6

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской Федерации

(Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской Олимпиады школьников», от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в

Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252», на

основании приказа Управления образования администрации Новоалександровского

муниципального округа от 28.08.2024 г. №449 «О назначении ответственных лиц за

конфиденциальность и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года в общеобразовательных организациях Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края», а также в целях организованного

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за конфиденциальность и проведение Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году зам. директора по УВР Абакумову

Наталью Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №6                                                                               Л. А. Самсонова

		2024-09-11T09:04:58+0300
	Самсонова Людмила Анатольевна